งบการเงิน ประจำปี 2567 (ตามรายละเอียดแนบท้ายวาระนี้) 

มติที่ประชมุ    อนุมัติงบการเงินประจำปี 2567 ตามที่ผู้ตรวจสอบบัญชีสหกรณ์เสนอ 

4.2 พิจารณาอนุมัติจัดสรรกำไรสุทธิประจำปี 2567 
  สหกรณ์ออมทรัพย์กรมประมง จำกัด มีกำไรสุทธิประจำปี 2567 เป็นเงิน  
114,303,912.98 บาท (หนึ่งร้อยสิบสี่ล้านสามแสนสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)   
และจัดสรรกำไรสุทธิจากการดำเนินการประจำปี 2567 ดังนี้ 

แสดงการจัดสรรกำไรสุทธิ ประจำปี 2567 
สหกรณ์ออมทรัพย์กรมประมง จำกัด จัดสรรกำไรสุทธิจากการดำเนินงานประจำปี 2567 ดังนี้ 

1. จัดสรรเป็นเงินปันผลและเงินเฉลี่ยคืนให้สมาชิก 90,191,229.50 บาท

[...]

ณ ปัจจุบัน สหกรณ์ฯ มีทุนเรือนหุ้นจำนวน 1,832,033,110 บาท และ      
มีทุนสำรองจำนวน 241,948,775.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,073,981,885 บาท สหกรณ์ฯ จะได้วงเงิน
กู้ยืมหรือการค้ำประกันได้ จำนวน 3,110,972,827.50 บาท  
   ดังนั้น ในปี 2568 สหกรณ์จึงขอนำเสนอต่อที่ประชุมใหญ่ ขอกำหนดวงเงิน
กู้ยืมหรือการค้ำประกันวงเงินไม่เกิน 1,500,000,000.00 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน) 
   ในการประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ฯ ชุดที่ 44 ครั้งที่ 11/2567 
เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 ได้พิจารณาเห็นว่า เพื่อให้วงเงินกู้ยืมมีความเหมาะสมกับการบริหาร
สภาพคล่อง จึงเห็นสมควรพิจารณากำหนดวงเงินซึ่งสหกรณ์อาจกู้ยืม หรือค้ำประกันสำหรับปี 2568